



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Dentawi ApS
Bellmanskade 14 st. th.
2100 København Ø

CVR nr. 32938558

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. januar 2018

Dirigent

Jens Birn Buchholtz

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dentawi ApS
Bellmansgade 14 st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32938558
Stiftelsesdato: 1. oktober 2009
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Keld Albert Nielsen
Winnie Nielsen
Jens Birn Buchholtz

Direktion

Jens Birn Buchholtz
Winnie Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. januar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -85.206.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	-79.483	-59.373
Af- og nedskrivninger	<u>-5.723</u>	<u>-1.908</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-85.206</u>	<u>-61.281</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-32</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-85.206</u>	<u>-61.313</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.794</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-85.206</u>	<u>-48.519</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-85.206</u>	<u>-48.519</u>
Disponeret i alt	<u>-85.206</u>	<u>-48.519</u>

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.204	174.927
Materielle anlægsaktiver i alt	649.204	174.927
Anlægsaktiver i alt	649.204	174.927
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	36.000	36.000
Varebeholdninger i alt	36.000	36.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	103.901	103.901
Andre tilgodehavender	5.657	4.313
Tilgodehavender i alt	109.558	108.214
Likvide beholdninger	219	8.225
Likvide beholdninger i alt	219	8.225
Omsætningsaktiver i alt	145.777	152.439
AKTIVER I ALT	794.981	327.366

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-554.700	-469.493
Egenkapital i alt	-474.700	-389.493
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	22.297
Anden gæld	1.257.931	694.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.681	716.859
Gældsforpligtelser i alt	1.269.681	716.859
PASSIVER I ALT	794.981	327.366

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-469.494	0	-389.494
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-85.206</u>	<u>0</u>	<u>-85.206</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-554.700</u>	<u>0</u>	<u>-474.700</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
